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	UNIDADE
	REPRESENTANTE
	INÍCIO
	TÉRMINO
	MEMBRO
	E-MAIL

	PROEX
	Marcos Eduardo Carvalho Goncalves Knupp
	21/02/2017
	-----------
	Titular
	marcos.knupp@gmail.com - (31)99103-5257

	
	Wilson Pereira de Oliveira
	21/02/2017
	-----------
	Suplente
	wilsonencena@gmail.com - (31)99950-2973

	EF
	Simone Aparecida Rezende
	13/02/2017
	13/02/2019
	Titular
	rezende@ef.ufop.br - (31)98226-0880

	
	Vera Lúcia de Miranda Guarda
	13/02/2017
	13/02/2019
	Suplente
	vera.guarda@gmail.com - (31)98446-5153

	EM
	Karla Boaventura Pimenta Palmieri
	18/07/2017
	18/07/2019
	Titular
	profa_karla@yahoo.com.br - 99283-1308 - 

	
	Danton Heleno Gameiro
	23/08/2017
	23/08/2019
	suplente
	dantongameiro@yahoo.com.br - 98889-5579

	ENUT
	Simone de Fátima Viana da Cunha 
	11/04/2017
	11/04/2019
	Titular
	simonenutricao@yahoo.com.br - 99231-5315

	
	Marília Alfenas de Oliveira Sírio
	11/04/2017
	11/04/2019
	Suplente
	mariliasirio@yahoo.com.br - 3559-1838/98859-9880

	ICEB
	Luciana Hoffert Castro Cruz
	02/02/2017
	02/02/2019
	Titular
	luhoffert@yahoo.com.br - 3559-1259

	
	Gustavo Pereira Benevides
	02/02/2017
	02/02/2019
	Suplente
	fisiobenevides@uol.com.br - 3559-1217

	ICHS
	Fernanda Aparecida Oliveira Rodrigues Silva*
	24/05/2017
	24/05/2019
	Titular
	anandasilva1979@gmail.com – 3557 9426/975238681

	
	Mônica Fernanda Rodrigues Gama
	24/10/2017
	24/10/2019
	Suplente
	gamamonica@gmail.com - (11)98161-4457

	IFAC
	Edésio de Lara Melo
	14/08/2017
	14/08/2019
	Titular
	edesiolara@gmail.com - 98895-1657

	
	Guiomar Maria De Grammont Machado De A E Souza
	14/08/2017
	14/08/2019
	Suplente
	letras.ouro@gmail.com

	ICEA
	Rita de Cássia Oliveira
	18/05/2016
	18/05/2018
	Titular
	rcassia@deenp.ufop.br – (31) 3891-8363/99199 0155

	
	Gilbert Cardoso Bouyer
	18/05/2016
	18/05/2018
	Suplente
	 gilbertcb@uol.com.br - 31-99279-1628

	ICSA
	Karina Gomes Barbosa da Silva
	26/10/2016
	26/10/2018
	Titular
	 karina.barbosa@gmail.com

	
	Thiago Caldeira da Silva
	26/10/2016
	26/10/2018
	Suplente
	tiagocaldeirapb@gmail.com - 98614-5057/99269-0564

	CEAD
	Antônio Marcelo Jackson Ferreira da Silva
	18/09/2017
	18/09/2019
	Titular
	amjfs@cead.ufop.br - 3559-1947

	
	Gláucia Maria dos Santos Jorge
	19/04/2016
	19/04/2018
	Suplente
	glaucia@cead.ufop.br - 3559-1915 / 35591354

	ESCOLA DE MEDICINA
	Eloísa Helena de Lima
	08/11/2016
	08/11/2018
	Titular
	elohlima@yahoo.com.br - 99653-3468

	
	Fátima Lúcia Guedes Silva
	08/11/2016
	08/11/2018
	Suplente
	fguedes57@gmail.com - 99999-8550

	CEDUFOP
	
	
	
	
	

	
	Kelerson Mauro de Castro Pinto
	27/10/2016
	27/10/2018
	Suplente
	kelerson2@yahoo.com.br - 3559-1032

	EDTM
	
	
	
	
	

	
	Yára Mattos
	10/10/2016
	10/10/2018
	Suplente
	yaramattos@demul.ufop.br - 3559-1967 / 98632-1359



